お得意様各位                                       令和 7 年 8 月 18 日

一般社団法人松戸市薬業会

代表理事 菅原玲子

                            Tel 368-3765

Fax 369-3239

30 番のおむつ取り扱いのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素からおむつ事業にご協力いただき、ありがとうございます。

「30 番 ライフリーあんしん尿とりパッドスーパー 男女共用 39 枚」がメーカー

さまより製造中止、終売と連絡がありました。

市役所の担当者様からのご指導により、薬業会も在庫がなくなった場合は、

23～29 番、31～35 番のパッドを選ぶようにお客様と相談しお持ち帰りください、

とのことでした。

30 番に関しては市役所担当者様と相談し決まり次第ご連絡致します。

お忙しい中 お手数をおかけしますが窓口対応 よろしくお願いいたします。

敬具

製造中止   30 番

     ライフリーあんしん尿とりパッドスーパー男女共用 39 枚